PAGE  
2

С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Карповой Ольги Валерьевны  и членов её семьи за отчетный  период с 1 января 2013 г. по 31 июля 2014 г. 
	 

	Фамилия, имя, отчество


	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода 
за 2013 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве 
собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в 
пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости

	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Карпова Ольга Валерьевна, руководитель секретариата Руководителя  Администрации Главы Республики 
Марий Эл

	525 611,29
	квартира


	84,5
(1/2 доли)

	Россия 


	-
	земельный участок
жилой дом
(незавершенное строительство)
	1514
163

	Россия 

Россия


	-

	Супруг

	1 417 182,09
	земельный участок
жилой дом
(незавершенное строительство)
квартира 
	1514

163

84,5

(1/2 доли)

	Россия 

Россия

Россия


	легковой автомобиль 

NISSAN PATFINDER

прицеп для перевозки техники 
МЗСА 81771D

мотолодка «Беркут-М» с двигателем «MERCURY»
	-
	-
	-
	-


__________

